
                                                
 
                                                    
                   WOJSKOWE CENTRUM    

     KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA                           

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

        00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78                                                         

Warszawa, dnia 06 listopada 2023 r. 

 

Wykonawcy postępowania nr 86/D/2023 

WCKiK – SZP.2612.1.86/D/2023 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na „Dostawa wirówki laboratoryjnej stołowej”,  Sprawa 86/D/2023 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, przekazuje wyjaśnienia  

dotyczące treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawców w związku z 

prowadzonym ww. postępowaniem.  

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający dopuści wirówki lżejsze niż opisane o wadze 5kg? W przypadku negatywnej 

odpowiedzi będę zobowiązany za jej krótkie uzasadnienie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza arkusz asortymentowo-cenowy po zmianach 

z dnia 06.11.2023 r.  

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści wirówki w których komora wykonana jest z materiału typu ABS nie 

reagującym z wilgocią przez co nie powoduje to powstawania korozji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający zgodzi się i odstąpi od wymogu przeprowadzenia wymogu instalacji, 

uruchomienia i przeprowadzenia szkolenia? Wirówki które chcemy zaoferować są urządzeniami 

bardzo prostymi w obsłudze, nie ma w nich programowania samego wirowania, dzięki czemu 

użytkownik wraz z załączoną instrukcją obsługi jest wstanie zmontować wirówkę oraz przystąpić do 

pracy na niej? 

 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający, nie wyraża zgody ze względów proceduralnych obowiązujących Zamawiającego jako 

użytkownika urządzeń. 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są 

wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

Uwaga: 

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie tj.: 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do 

dnia 08.11.2023 r. do godziny 09:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.11.2023 r. o godzinie 09:15. 

 

W imieniu kierownika Zamawiającego 

 

 

                                                      

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik


              Sprawa Nr 86/D/2023 

                                               A R K U S Z  A S O R T Y M E N T O W O - C E N O W Y                          

CPV- 33190000-8                                                                                                    Załącznik Nr 2 do SWZ 

Załącznik Nr 1 do Umowy 

 

Nazwa Nazwa handlowa Producent 
Kraj 

pochodzenia 
JM Liczba 

Cena jedn. 

Netto 
Wartość netto 

Stawka 

VAT 
Wartość brutto 

Wirówka laboratoryjna stołowa    kpl. 8     

1. Posiada znak CE. 

2. Urządzenie jest fabrycznie nowe, rok produkcji: nie starsze niż 2023 rok 

3. Wymiary zewnętrzne nie mogą przekroczyć następujących wartości: (szer. x głęb. x wys.) 270 mm x 220 mm x 180 mm 

4. Maksymalna masa bez rotorów 8 kg  

5. Prędkość wirowania co najmniej 4500 rpm  

6. Przyspieszenie 3300 xg +/- 5% 

7. Urządzenie posiada efektywny systemem wentylacji 

8. Urządzenie posiada programowanie prędkości obrotowej RPM, czasu wirowania, 

9. Urządzenie posiada automatyczne przeliczanie RPM na RCF 

10. Urządzenie posiada kontrolę nie wyważenia wirnika   

11. Urządzenie posiada możliwość programowania czasu wirowania w zakresie od 15 s do 99 min 

12. Obroty RPM regulowane w zakresie od 100 do 6000 

13. Urządzenie posiada funkcję krótkiego wirowania bez nastawiania parametrów (short). Funkcja obsługiwana oddzielnym przyciskiem 

14. Urządzenie posiada silnik indukcyjny, bezobsługowy, nie wymagający konserwacji. 

15. Urządzenie wyposażone w termiczne zabezpieczenie silnika 

16. Komora wirówki wykonana z metalu, odporna na korozję. Komora zapewniająca bezpieczeństwo podczas wystąpienia awarii rotora 

17. Urządzenie posiada zabezpieczenie przed otwarciem komory podczas wirowania 

18. Urządzenie posiada możliwość awaryjnego otwierania komory w przypadku awarii 

19. Urządzenie posiada zabezpieczenie pod postacią blokady startu pracy przy otwartej pokrywie  

20. Urządzenie posiada sterowanie mikroprocesowe z czytelnym wyświetlaczem 

21. Urządzenie wyposażone w wyświetlacz LCD 

22. Wirówka wyposażona w wirnik kątowy 8 x 5-15 ml., komplet pojemników z podkładkami redukującymi głębokość oraz wkładkami redukującymi średnicę (kąt 30 º) 

23. Rotor oraz pojemniki metalowe na probówki, kompletne z możliwością autoklawowania 

24. Wymiana rotoru we własnym zakresie przez użytkownika wirówki 

25. Zasilanie prądem zmiennym 230 V/50 Hz. 

26. Urządzenie posiada akustyczną sygnalizację włączenia do sieci 

27. Urządzenie będące wyrobem medycznym, posiadającym stosowną deklarację zgodności. 

28. Produkt zgodny z normami EN-61010-1, EN-61010-2-020, EN-61010-2-101 

29. Wykonawca zapewnia autoryzowany serwis na terenie Polski. 

30. Wykonawca zapewnia bezpłatną instalację, uruchomienie i bezpłatne szkolenie personelu zakończone podpisaniem protokołu, nie później niż w ciągu  3 dni roboczych od 

dostawy lub zgłoszenia takiej potrzeby przez Zamawiającego,  

31. Wykonawca zapewnia bezpłatny transport urządzenia do miejsca wskazanego przez Zamawiającego. 

32. Wykonawca dostarcza wraz z urządzeniem instrukcję obsługi w języku polskim. 

33. Wykonawca udziela minimum 24 miesiące gwarancji na urządzenie. 

34. Czas reakcji serwisu w okresie gwarancji nie przekracza 48 godzin w dni robocze. 



 
 

Informacja ogólna Parametr wymagany Wypełnia Wykonawca 

Termin gwarancji urządzenia – nie krótszy niż 24  miesiące  
Tak, podać okres udzielonej gwarancji na 

urządzenie  
……………..miesiące 

Termin dostawy urządzenia – nie dłuższy niż 25 dni kalendarzowych Tak, podać termin dostawy  ……………….dni  

 

Wymagane w ofercie dokumenty: 

 deklaracja zgodności potwierdzająca oznakowanie wyrobu znakiem CE, 

 instrukcja w języku polskim, 

 specyfikacja techniczna producenta zaoferowanego powyżej urządzenia.                              

 
                                                                        …………..…………….……………… 

znak graficzny podpisu osoby (osób) upoważnionej (ych)   

                                                                                                                                                                                   do reprezentowania podmiotu  

        
 Miejsce dostaw, telefon kontaktowy, ilość sztuk:  

 

Lp. Nazwa miejsca dostawy Adres miejsca dostawy Telefon kontaktowy Ilość 

1 
Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ 

 – Warszawa Zespół Medyczny 
ul. Szaserów 128 

04 – 349 Warszawa 
261 816 672 

 
1 

2 
Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ 

- Stacja Terenowa w Ełku 
ul. Kościuszki 30 

19-300 Ełk 

604 317 447 

 
1 

3 
Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ 

- Stacja Terenowa w Bydgoszczy 
ul. Powstańców Warszawy 5                                                         

85-915 Bydgoszcz 
261 417 241 1 

4 
Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ 

- Stacja Terenowa we Wrocławiu 
ul. Rudolfa Weigla 5 

53-115 Wrocław 
261 660 140 1 

5 
Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ 

- Stacja Terenowa w Krakowie 
ul. Wrocławska 1-3                                                             

30-950 Kraków 
261 138 289 1 

6 
Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ 

- Stacja Terenowa w Lublinie 
Al. Racławickie 23                                                      

20-049 Lublin 
261 183 266 1 

7 
Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ 

- Stacja Terenowa w Szczecinie 
ul. Piotra Skargi 8 

71 – 422 Szczecin 
261 455 642 1 

8 
Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ 

- Stacja Terenowa w Gdańsku 
ul. Polanki 117 

80-305 Gdańsk 
261 216 517 1 



 


		2023-11-06T08:51:52+0100




